UNEEE!RO

Nome: VICTORIA HENRARD ROLIM

Departamento: Prg-Reitoria de Apoio aos Estudantes

Reitoria

Classe/Nivel: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORARIO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

42 REVISAO - 2° SEMESTRE - NOVEMBRO 2025

~ PIAD

CERTIFICADO?
Departamento‘ NAO
Setor‘ NAO

Matricula: 52712

RT: T35

ANO

2025

Titulagio: ESPECIALIZAGAO

1 - HORAS/AULA NA GRADUACAO E POS-GRADUACAO STRICTO SHISENSU

Modalidade Disciplina/Turma

Sem.

Sala

AT

PA

N
1

HORAS/ATIVIDADES
2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Reunido/Departamental

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSAO
Categoria

Ato Oficial

ANUAL

06/03/2025 13/12/2025

Inicio

Fim

2

H/Sem

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICACAO DOCENTE
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENCAS
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Outras Atividades Pedagégicas/Apoio Pedagégico
Permanente - Nome do aluno PLANEJAMENTO

Outras Atividades Pedagdgicas/Apoio Pedagdgico
Permanente - Nome do aluno LUAN MARCOS DA
CRUZ MACHADO

Outras Atividades Pedagégicas/Apoio Pedagégico
Permanente - Nome do aluno REBECA PILATI

Outras Atividades Pedagdgicas/Apoio Pedagdgico
Permanente - Nome do aluno YASMIN COUTINHO

Qutras Atividades Pedagodgicas/Apoio Pedagdgico
Permanente - Nome do aluno ARIANE CARDOSO
DE MATOS

Outras Atividades Pedagdgicas/Apoio Pedagdgico
Permanente - Nome do aluno LETICIA HEERDT

Qutras Atividades Pedagodgicas/Apoio Pedagdgico
Permanente - Nome do aluno DISPONIVEL PARA
ATENDIMENTO

Outras Atividades Pedagdgicas/Apoio Pedagdgico
Permanente - Nome do aluno MICHELE VIEIRA DE
SOUZA

3 - OBSERVACOES

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

3

19

RESUMO 1 2.1

2.4/2.5

SOMA

Méd. Sem. Anual

Total 1° Sem. 0 2 0

33

35

Total 2° Sem. 0 2 0

33

35

35
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VICTORIA HENRARD ROLIM CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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