

Reitoria

4ª REVISÃO - 2º SEMESTRE - NOVEMBRO 2025

Nome: **VICTORIA HENRARD ROLIM**

Matrícula: **52712**

ANO

Departamento: Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes

RT: **T35**

2025

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO

Titulação: **ESPECIALIZAÇÃO**

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS	Sala	AT	PA
------------	------------------	------	----	------	----	----

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem
Reunião/Departamental	ANUAL	06/03/2025	13/12/2025	2

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem
-----------	-------------	--------	-----	-------

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem
-----------	-------------	--------	-----	-------

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno PLANEJAMENTO	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	3
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno LUAN MARCOS DA CRUZ MACHADO	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	19
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno REBECA PILATI	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	1
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno YASMIN COUTINHO	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	1
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno ARIANE CARDOSO DE MATOS	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	1
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno LETICIA HEERDT	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	1
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno DISPONÍVEL PARA ATENDIMENTO	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	6
Outras Atividades Pedagógicas/Apoio Pedagógico Permanente - Nome do aluno MICHELE VIEIRA DE SOUZA	ANUAL	03/02/2025	19/12/2025	1

3 - OBSERVAÇÕES

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	0	2	0	0	33	35	35
Total 2º Sem.	0	2	0	0	33	35	

VICTORIA HENRARD ROLIM

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR